CURRICULUM   VITAE

INFORMACIONI PERSONAL
Emri mbiemri:				Marçela Shehu
Ditëlindja:				16.03.1981
Gjendja civile:				martuar, me dy fëmijë,
Vendlindja:				Shijak, Durrës,
Vendbanimi:				Tiranë,
Adresa:				Rruga “        ”, Pall.          , Shk.    , Apart.  , Tiranë,
Telefon:				069 51 44 294
E-mail:					Marcela.Shehu@klgj.al

ARSIMIMI 				I lartë, Juridik,	Fakulteti i Drejtësisë, UT.
-periudha (nga – deri):		1999 – 2003,
-kualifikimi:				Titulli   Jurist, 

-periudha (nga – deri):		2004 – 2007, Shkolla e Magjistraturës, Tiranë.
-kualifikimi:				Titulli   “Magjistrat”, 


EKSPERIENCA NË PUNË
-periudha (nga – deri):		nëntor 2006 – nëntor 2007,
-emri institucionit, adresa:		Gjykata e Rrethit Gjyqsor,  Tiranë,
-pozicioni i punës:			Stazh Profesional, Gjyqtare,

-periudha (nga – deri):		nëntor 2007 – dhjetor 2018,
-emri institucionit, adresa:		Gjykata e Rrethit Gjyqsor,  Kurbin.
-pozicioni i punës:			Gjyqëtare,

-periudha (nga – deri):		dhjetor 2018 – e në vazhdim,
-emri institucionit, adresa:		Këshilli i Lartë Gjyqësor, Tiranë,
-pozicioni i punës:			Anëtare e KLGJ-së,
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Njohuri të gjuhës huaj,		Anglisht, shumë mirë në të folur dhe në të shkruar.  


Dt. 14.01.2019,
1

